
UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU W POLKOWICACH 

NR 147/95/09 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
oraz zatwierdzenia dyżurów aptek w porze nocnej na terenie powiatu
 polkowickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 214, poz. 1806, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, 

poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 

Nr 31, poz. 206) Zarząd Powiatu w Polkowicach w składzie: 
1. Marek Tramś 
2. Tomasz Borkowski 
3. Jan Bunkiewicz 
4. Kamil Ciupak 
5. Andrzej Czekajło 
Uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i zatwierdza się dyżury aptek w porze nocnej 
na terenie powiatu polkowickiego: 

1) dla Miasta i Gminy Chocianów: 

a) Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 
tel. (076)818 55 36  
− w dni robocze   od godziny  9.00  do godziny  19.00 
− w soboty                        od godziny  9.00  do godziny  14.00, 

b) Apteka „Sanitas” ul. Żeromskiego 2/1a 
tel. (076)818 55 54  
− w dni robocze  od godziny 8.00  do godziny 18.00 
− w soboty                         od godziny 8.00  do godziny 14.00, 

c) Apteka „Chocianowska” ul. Ratuszowa 1a 
tel. (076)818 52 27 
− w dni robocze  od godziny  8.30  do godziny 18.00 
− w soboty   od godziny 8.30  do godziny 13.00, 

d) Apteka „Medicus” ul. 3 Maja 2 
tel. (076) 819 50 77 
− w dni robocze  od godziny 7.30  do godziny 19.30 
− w soboty   od godziny 8.00  do godziny 14.00, 

2) dla Gminy Gaworzyce:  

Apteka „Gallenus” ul. Dworcowa 200a 
tel. (076)831 61 89 
− w dni robocze  od godziny  8.00  do godziny 15.00, 

3) dla Gminy Grębocice: 

Apteka Pod Różą” ul. Głogowska 3 
tel. (076)831 54 71  
− w poniedziałek, środa, piątek od godziny  8.15  do godziny  17.00 
− wtorek, czwartek  od godziny  8.15  do godziny  15.00, 

4) dla Gminy Polkowice: 

a) Apteka „Anna Gołębiewicz” ul. Skalników 4 
tel. (076)845 23 91 
− w dni robocze   od godziny 9.00  do godziny  19.00 
− w soboty   od godziny 9.00  do godziny 14.00, 



b) Apteka „Centrum” ul. Kominka 7 

tel. (076)746 08 42 
− w dni robocze  od godziny 7.00  do godziny 19.00 
− w soboty   od godziny 8.00  do godziny 14.00, 

c) Apteka „Nowa” ul. Kominka 6 
tel. (076)746 88 60 

− w dni robocze   od godziny  8.00  do godziny  20.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  14.00, 

d) Apteka „Polkowicka” ul. 3 Maja 16B 
tel. (076)724 98 89  

− w dni robocze   od godziny  8.00  do godziny  20.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  15.00, 

e) Apteka „Pod Rokitnikiem” ul. Kominka 5a 
tel. (076)845 10 12  

− w dni robocze   od godziny  8.00  do godziny  20.00 
− w soboty    od godziny  8.00   do godziny 14.00, 

f) Apteka „Magnolia” ul. Moniuszki 3a/2 
tel.(076)845 17 11 

− w dni robocze   od godziny  8.30   do godziny  19.00 
− w soboty    od godziny  9.00   do godziny  14.00, 

g) Apteka „Awicenna” ul. Browarna 14 
tel. (076)847 46 17 
− w dni robocze   od godziny  8.00  do godziny  18.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  14.00, 

h) Apteka „Aspirynka” ul. Miedziana 17 
tel. (076)746 37 77 
− w dni robocze   od godziny  9.00  do godziny  18.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  14.00, 

i) Apteka „Rodzinna” ul. Rynek 40  
tel. (076)746 88 40 
− w dni robocze   od godziny  8.00  do godziny  20.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  15.00, 

j) Apteka w „Centrum Muszkieterów” ul. Kolejowa 29b 
tel. (076)724 64 30 
− od poniedziałku do soboty  od godziny   8.00  do godziny  20.00 
− w niedziele    od godziny 10.00  do godziny  18.00, 

k) Apteka „Apteka w Polkowicach” ul. Młyńska 2a 
tel. (076)845 10 35 
− od poniedziałku do piątku od godziny    8.00  do godziny  20.00 
− w soboty i niedziele             od godziny  10.00  do godziny  18.00,    

l) Apteka przy POLOmarkecie ul. Kolejowa 23a 
tel. (076)743 81 35 
− od poniedziałku do piątku  od godziny  8.00  do godziny 20.00 
− w soboty   od godziny 8.00  do godziny 15.00, 

m) Apteka „VITAFARMA PLUS” ul. Hubala 1 
tel. (076)845 10 28 
− od poniedziałku do soboty  od godziny  8.00  do godziny  20.00; 

5) dla Gminy i Miasta Przemków: 

a) Apteka „Nowa” ul. Długa 4 
tel. (076)831 97 13 
− w dni robocze   od godziny  9.00   do godziny  19.00 
− w soboty    od godziny  9.00  do godziny  13.00 
− w niedziele i święta  od godziny  9.00  do godziny  11.00; 

b) Apteka Plac Wolności 12 
tel. (076)831 93 25 
− w dni robocze   od godziny  9.00  do godziny  17.00 
− w soboty    od godziny  8.00  do godziny  15.00; 

  



6) dla Gminy Radwanice  

Apteka „Larix” ul. Przemysłowa 7 
tel. (076)831 13 06 
− w dni robocze   od godziny  9.00  do godziny  15.00 
i     od godziny  16.00  do godziny  17.00.  

§ 2 

Godziny pełnienia dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej na terenie miasta Polkowic: 

1) w dni robocze    od godziny  20.00  do godziny  7.00, 
2) w soboty     od godziny  20.00  do godziny  7.00, 
3) w niedziele i święta   od godziny  20.00  do godziny  7.00. 

§ 3 

Harmonogram dyżurów w porze nocnej opracowany i przedłożony przez przedstawiciela kierowników 
aptek w Polkowicach na okres: 

1) 01.06.2009–07.06.2009 Apteka „Nowa”, 
2) 08.06.2009–14.06.2009 Apteka „Aspirynka”, 
3) 15.06.2009–21.06.2009 Apteka „Rodzinna”, 
4) 22.06.2009–28.06.2009 Apteka „W Polkowicach” (Tesco),  
5) 29.06.2009–05.07.2009 Apteka przy POLOmarkecie, 
6) 06.07.2009–12.07.2009 Apteka w „Centrum Muszkieterów”,  
7) 13.07.2009–19.07.2009 Apteka „VITAFARMA PLUS”,  
8) 20.07.2009–26.07.2009 Apteka „Pod Rokitnikiem” Sp. z o.o., 
9) 27.07.2009–02.08.2009 Apteka „Magnolia”,  

10) 03.08.2009–09.08.2009 Apteka „Avicenna”,  
11) 10.08.2009–16.08.2009 Apteka Anna Gołębiewicz,  
12) 17.08.2009–23.08.2009 Apteka „Centrum”,  
13) 24.08.2009–30.08.2009 Apteka „Polkowicka”,  
14) 31.08.2009–06.09.2009 Apteka „Nowa”, 
15) 07.09.2009–13.09.2009 Apteka „Aspirynka”,  
16) 14.09.2009–20.09.2009 Apteka „Rodzinna”, 
17) 21.09.2009–27.09.2009 Apteka „W Polkowicach” (Tesco), 
18) 28.09.2009–04.10.2009 Apteka przy POLOmarkecie, 
19) 05.10.2009–11.10.2009 Apteka w „Centrum Muszkieterów”,  
20) 12.10.2009–18.10.2009 Apteka „VITAFARMA PLUS”, 
21) 19.10.2009–25.10.2009 Apteka „Pod Rokitnikiem” Sp. z o.o., 
22) 26.10.2009–01.11.2009 Apteka „Magnolia”,  
23) 02.11.2009–08.11.2009 Apteka „Avicenna”,  
24) 09.11.2009–15.11.2009 Apteka Anna Gołębiewicz,  
25) 16.11.2009–22.11.2009 Apteka „Centrum”, 
26) 23.11.2009–29.11.2009 Apteka „Polkowicka”,  
27) 30.11.2009–06.12.2009 Apteka „Nowa”,  
28) 07.12.2009–13.12.2009 Apteka „Aspirynka”, 
29) 14.12.2009–20.12.2009 Apteka „Rodzinna”, 
30) 21.12.2009–27.12.2009 Apteka „W Polkowicach” (Tesco), 
31) 28.12.2009–03.01.2010 Apteka przy POLOmarkecie.  

§ 4 

Harmonogram dyżurów aptek w niedziele i święta opracowany i przedłożony przez kierowników aptek 
z terenu Chocianowa na okres: 

1) 07.06.2009 Apteka „Sanitas”, 
2) 11.06.2009 Apteka „Alma”,  
3) 14.06.2009 Apteka „Chocianowska”,  
4) 21.06.2009 Apteka „Medicus”, 
5) 28.06.2009 Apteka „Sanitas”,  
6) 05.07.2009 Apteka „Alma”, 
7) 12.07.2009 Apteka „Chocianowska”,  
8) 19.07.2009 Apteka „Medicus”,  
9) 26.07.2009 Apteka „Sanitas”,  

10) 02.08.2009 Apeka „Alma”, 
11) 09.08.2009 Apteka „Chocianowska”,  
12) 15.08.2009 Apteka „Medicus”,  
13) 16.08.2009 Apteka „Sanitas”,  
14) 23.08.2009 Apteka „Alma”,  
15) 30.08.2009 Apteka „Chocianowska”,  



16) 06.09.2009 Apteka „Medicus”,  
17) 13.09.2009 Apteka „Sanits”, 
18) 20.09.2009 Apteka „Alma”, 
19) 27.09.2009 Apteka „Chocianowska”,  
20) 04.10.2009 Apteka „Medicus”,  
21) 11.10.2009 Apteka „Sanitas”,  
22) 18.10.2009 Apteka „Alma”,  
23) 25.10.2009 Apteka „Chocianowska”,  
24) 01.11.2009 Apteka „Medicus”, 
25) 08.11.2009 Apteka „Sanitas”,  
26) 11.11.2009 Apteka „Alma”,  
27) 15.11.2009 Apteka „Chocianowska”,  
28) 22.11.2009 Apteka „Medicus”,  
29) 29.11.2009 Apteka „Sanitas”,  
30) 06.12.2009 Apteka „Alma”,  
31) 13.12.2009 Apteka „Chocianowska”,  
32) 20.12.209 Apteka „Medicus”,  
33) 25.12.2009 Apteka „Sanitas”,  
34) 26.12.2009 Apteka „Alma”, 
35) 27.12.2009 Apteka „Chocianowska”.   

§ 5 

Apteki funkcjonujące na terenie miasta Chocianowa będą pełnić dyżury z niedziele i święta w godzinach 
od 10.00 do 12.00.     

§ 6 

Wszystkie apteki ogólnodostępne na terenie powiatu polkowickiego zobowiązane są dostosować godzi-
ny pracy do potrzeb ludności i zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedziele, 
święta i dni wolne od pracy. 

§ 7 

Zmiana ustalonych w § 1 godzin pracy aptek na terenie powiatu wymaga zatwierdzenia przez Zarząd 
Powiatu po wcześniejszym zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin oraz samorządu aptekarskie-
go. 

§ 8 

Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów nocnych powinny być umieszczo-
ne w miejscach widocznych w siedzibach aptek.  

§ 9 

Traci moc uchwała nr 78/104/08 Zarządu Powiatu w Polkowicach z dnia 5 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz zatwierdzenia dyżurów aptek w porze 
nocnej na terenie powiatu polkowickiego. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polkowickiemu. 

§ 11 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
STAROSTA  
 
MAREK TRAMŚ 


